

Anders B. Jeppesen Holding ApS
Birkevej 58, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 34 04 50 46

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Anders Brounbjerg Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders B. Jeppesen Holding ApS Birkevej 58 7361 Ejstrupholm CVR-nr.: 34 04 50 46 Stiftet: 1. november 2011 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Brounbjerg Jeppesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Dattervirksomhed	AP-Invest ApS, Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	293.815	-3.307
1 Personaleomkostninger	-250.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.218	100.899
Andre finansielle indtægter	15.625	24.047
Øvrige finansielle omkostninger	-3.552	-11.684
Resultat før skat	28.670	109.955
2 Skat af årets resultat	-12.408	-1.980
Årets resultat	16.262	107.975
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-725.321
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	783.296
Disponeret fra overført resultat	-33.738	0
Disponeret i alt	16.262	107.975

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	886.220
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	115.150	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.150</u>	<u>886.220</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.150</u>	<u>886.220</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	600.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.359.625	0
Tilgodehavende selskabsskat	108	0
Andre tilgodehavender	59.002	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.418.735</u>	<u>600.000</u>
Likvide beholdninger	<u>102.589</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.521.324</u>	<u>600.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.686.474</u>	<u>1.486.220</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	729.405	763.143
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>859.405</u>	<u>893.143</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	570.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0
Selskabsskat	0	2.490
Anden gæld	322.069	15.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.069</u>	<u>593.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>827.069</u>	<u>593.077</u>
Passiver i alt	<u>1.686.474</u>	<u>1.486.220</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	0
	250.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.408	1.980
	12.408	1.980
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 30. juni 2017	50.000	60.000
Opskrivninger 1. juli 2016	826.220	725.321
Årets resultat	-26.220	100.899
Udbytte	-800.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	0	826.220
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	50.000	886.220
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AP-Invest ApS	Ejstrupholm	100 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>115.150</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>115.150</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>115.150</u>	<u>0</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	763.143	-20.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.738</u>	<u>783.296</u>
	<u>729.405</u>	<u>763.143</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>